COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO – CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12070001/2022-PMTG
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO
ASSUNTO: SERVIÇOS DE LIMPEZA E PINTURA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 12070001/2022
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12070001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: FRANCISCO THIAGO DE PAIVA CAVALCANTE 06578219420
OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada
visando proceder à execução dos serviços de serviço de pintura e limpeza da parte interna do Mer-
cado Público Municipal, localizada na Rua José Joaquim, 6390, Centro, Taboleiro Grande/RN, con-
forme especificações, quantitativos e preços constantes do Projeto Básico de Engenharia e Pro-
posta de Preços apresentada pela CONTRATADA.
VALOR TOTAL: R$ 16.981,22 (dezesseis mil, novecentos e oitenta um reais e vinte dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022, Unidade Orçamentária 7001 – Secretaria Municipal
de Obras e Urbanismo, Ação 2.40 – Ampliação, Manutenção e Reforma do Mercado Público, Clas-
sificação Econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte 0100 – Recursos Ordinários.
VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias consecutivos, contados a partir da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2022.
ASSINANTES:
MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL
FRANCISCO THIAGO DE PAIVA CAVALCANTE – TITULAR DA CONTRATADA